

2-3分项报价（附报价书）

编制说明

- 1、工程量清单及其计价表中的全部内容不得随意涂改或删除。
- 2、工程量清单或清单计价表中列明需填报的单价和合价，计价人均应填报。未填报的单价和合计，均视为此项费用已含在工程量清单报价的其他单价和合价中，承包人必须按发包方指令完成工程量清单中未填入单价或合价的工程内容，但不能得到结算与支付。
- 3、符合合同条件规定的全部费用应视为已被计入有标价的清单报价表所列各细目中，未列细目应视为已分摊在本合同工程的有关细目的单价或合价中。
- 4、工程量清单表中的工程细目，应与技术规范中相应章次的条款，包括计量与支付条款结合起来理解或解释。
- 5、除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和合价已包括了为实施和完成合同工程所需的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、规费、税金以及措施费等施工过程中发生的一切费用，以及合同明示或暗示的所有风险、责任和义务。
- 6、我司承诺满足本次项目招标的一切要求，综合考虑自主报价。

工程项目汇总表

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	建筑工程清单计价表	1107616.93	
2	机电设备及安装工程清单计价表	122710.00	
3	金属结构设备及安装工程清单计价表	22157.80	
4	施工临时工程清单计价表	42786.70	
5	合计（1+2+3+4）	1295271.43	

建筑工程清单计价表

序号	单价 编号	工程或费用名称	计量 单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)
1		浆砌石集水渗渠（100m³）				194482.97
1.1		土方开挖	m³	617.652	6.89	4255.62
1.2		土方回填	m³	617.652	8.27	5106.75
1.3		沟槽土方开挖	m³	410.172	38.16	15652.16
1.4		人工铺设滤料	m³	154.812	106.00	16410.07
1.5		M10浆砌块石	m³	124.496	331.63	41286.81
1.6		C30预制混凝土梁	m³	12.5	769.62	9620.30
1.7		钢筋制作及安装	t	4.32	5714.78	24687.84
1.8		干砌块石	m³	44.156	234.26	10343.98
1.9		防洪挡墙30m				67119.44
1.9.1		土方开挖	m³	270	6.89	1860.30
1.9.2		土方回填	m³	193.5	8.27	1599.86
1.9.3		沟槽土方开挖	m³	33	38.16	1259.28
1.9.4		M7.5浆砌块石	m³	192	325.00	62400.00
2		输配水管道工程				450843.43
2.1		输水管道工程				344397.05
2.1.1		沟槽土方开挖	m³	2070	21.12	43718.40
2.1.2		管道土方开挖	m³	4822.39	6.89	33226.27
2.1.3		管道土方回填	m³	6892.39	8.27	56986.28
2.1.4		C30砼路面	m³	331.2	444.00	147052.80
2.1.5		DE63PE管（1.6mpa）及安装	m	2757.1	23.00	63413.30
2.2		C25混凝土拦河坝	m³	240	443.53	106446.38
3		配水管道工程				266374.82
3.1		管道土方开挖	m³	9812.8	6.89	67610.19
3.2		沟槽土方开挖	m³	686.3	19.80	13588.74
3.3		管道土方回填	m³	10499	8.27	86805.73
3.4		DE63PE管（1.6mpa）及安装	m	2053.3	23.00	47225.90
3.5		DE50PE管（1.6mpa）及安装	m	1789.9	12.00	21478.80
3.6		DE32PE管（1.6mpa）及安装	m	200	5.73	1146.48
3.7		跨混凝土路面	m	42	306.00	12852.00
3.8		检修井（10座）				15666.97
3.8.1		土方开挖	m³	91.2	6.89	628.37
3.8.2		土方回填	m³	61	8.27	504.35
3.8.3		C20混凝土	m³	5.1	444.00	2264.40
3.8.4		MU10机砖墙	m³	21.8	347.23	7569.66
3.8.5		M10砂浆抹面	m²	71	21.20	1505.20
3.8.6		砼井盖	套	10	240.00	2400.00
3.8.7		DN50铜闸阀	个	10	79.50	795.00
4		PE管道倒运费	m	6800.3	5.30	36041.59
5		调节构筑物工程				115042.83
5.1		高位蓄水池（100m³）				112096.59
5.1.1		土方开挖	m³	1193.78	6.89	8225.14
5.1.2		土方回填	m³	984.27	8.27	8137.94
5.1.3		池顶土方人工回填	m³	49.29	23.04	1135.64
5.1.4		碎石垫层	m³	24.645	110.40	2720.81
5.1.5		C15混凝土垫层	m³	5	414.27	2071.35
5.1.6		蓄水池 池底	m³	14	446.82	6255.51
5.1.7		蓄水池 侧壁	m³	28.8	479.23	13801.71
5.1.8		蓄水池 盖板	m³	8	446.98	3575.85

5.1.9		普通平面木模版	m²	208.4	112.13	23367.48
5.1.10		钢筋制作及安装	t	7.2	5337.39	38429.19
5.1.11		1:2防水砂浆抹面	m²	253.24	17.28	4375.99
5.2		蓄水池混凝土倒运费	m³	55.8	52.80	2946.24
6		计量井及设备				17198.05
6.1		土方开挖	m³	38.52	6.89	265.40
6.2		土方回填	m³	27.58	8.27	228.03
6.3		C20混凝土	m³	1.13	500.00	565.00
6.4		MU10机砖墙	m³	3	400.00	1200.00
6.5		M10砂浆抹面	m²	31.69	21.20	671.83
6.6		井盖	套	1	240.00	240.00
6.7		DN50铜闸阀	个	1	79.50	79.50
6.8		流量计（具备远程传输功能）				13948.28
6.8.1		流量计（具备远程传输功能）	套	1	331.71	331.71
6.8.2		遥测终端及安装	套	1	594.62	594.62
6.8.3		管段电磁流量计及安装	套	1	1792.03	1792.03
6.8.4		接地环	套	1	181.26	181.26
6.8.5		数据解析	套	1	1189.25	1189.25
6.8.6		户外不锈钢机箱	套	1	1087.56	1087.56
6.8.7		太阳能板（100W）	套	2	543.78	1087.56
6.8.8		充电控制器/蓄电池（75AH）	套	1	1000.00	1000.00
6.8.9		信号避雷	套	1	500.00	500.00
6.8.10		电源避雷	套	1	1918.39	1918.39
6.8.11		物联网卡（三年）	套	1	65.91	65.91
6.8.12		系统配置接入	套	1	1600.00	1600.00
6.8.13		协议对接	套	1	2600.00	2600.00
7		机房、净化车间建设工程				22996.29
7.1		机房				22996.29
7.1.1		土方开挖	m³	22.4	6.89	154.34
7.1.2		土方回填	m³	15.73	8.27	130.06
7.1.3		100厚C20混凝土基层	m²	1	426.17	426.17
7.1.4		C30条形基础	m³	3.2	407.52	1304.06
7.1.5		MU20条形砖砌基础	m³	1.88	316.94	595.85
7.1.6		C30混凝土圈梁	m³	1.37	499.30	684.04
7.1.7		圈梁模板制作及安装	m²	9.024	123.81	1117.24
7.1.8		C30混凝土构造柱	m³	1.146	547.55	627.50
7.1.9		构造柱模板制作及安装	m²	7.6	112.13	852.17
7.1.10		过梁	m³	0.134	729.58	97.76
7.1.11		MU15砖砌墙体	m³	5.39	347.23	1871.58
7.1.12		150mm厚C15混凝土找平层	m²	5.11	57.60	294.34
7.1.13		水泥砂浆踢脚线	m	9.04	9.60	86.78
7.1.14		女儿墙	m³	1.07	347.23	371.54
7.1.15		120mm厚C30混凝土楼板	m³	1.67	429.19	716.74
7.1.16		楼板模板制作及安装	m²	26.34	112.13	2953.45
7.1.17		钢筋制作及安装	t	0.645	5337.39	3442.61
7.1.18		断桥铝合金窗C1215	樘	1	816.00	816.00
7.1.19		钢制防盗门M0924	樘	1	1440.00	1440.00
7.1.20		水泥砂浆+白色乳胶漆天棚面层	m²	5.11	48.00	245.28
7.1.21		挑檐抹灰	m²	5.742	21.20	121.73
7.1.22		内墙白色乳胶漆	m²	4.1	31.80	130.38
7.1.23		外墙米白色真石漆	m²	32.611	74.20	2419.74
7.1.24		成品干挂聚酯瓦条	m²	5.11	58.30	297.91
7.1.25		屋面防水+水泥砂浆保护层	m²	5.11	57.60	294.34
7.1.26		屋面60mm挤塑聚苯板保温+水泥砂浆保护层	m²	5.11	38.40	196.22
7.1.27		40mm厚无机保温砂浆（墙面）	m²	34.074	38.40	1308.44
7.1.28		雨水管Φ110	m	3	21.20	63.60
8		砖砌体倒运费	m³	33.14	139.92	4636.95
合计（含税）					1107616.93	

机电设备及安装工程清单计价表

序号	单价 编号	名称及规格	计量 单位	数量	单价(元)		合价(元)	
					设备费	安装费	设备费	安装费
1		泵站工程					11270.00	833.00
1.1		175QJ5-221-9.2潜水泵	套	1	8330.00	833.00	8330.00	833.00
1.2		手动滑轮	套	1	490.00		490.00	
1.3		水质化验费	项	1	2450.00		2450.00	
2		供配电工程					32614.48	77992.52
2.1		VLV22-3*16+10（包括地埋土方）	m	50		19.60		980.00
2.2		380V架空线路	km	0.842		79200.00		66686.40
2.3		10KV高压线路	km	0.1		99000.00		9900.00
2.4		电表（包括上户费）	个	1	490.00		490.00	
2.5		水泵配电柜（成套设备）	个	1	1960.00		1960.00	
2.6		自动上水设备	个	1	2890.00		2890.00	
2.7		变压器安装					27274.48	426.12
2.7.1		100KVA变压器	台	1	13872.00	138.00	13872.00	138.00
2.7.2		断路器（VS1-12-630-25）	台	1	1470.00	147.00	1470.00	147.00
2.7.3		隔离开关	套	1	1411.20	141.12	1411.20	141.12
2.7.4		避雷针（AIIY5WS-17/50）	套	1	1207.36		1207.36	
2.7.5		电压互感器（JDZ10-10）	套	1	1293.60		1293.60	
2.7.6		电流互感器（LZZBJ9-10150/5）	套	1	1207.36		1207.36	
2.7.7		电度表（DSJD666 100V 1.5A0.5S）	套	1	962.36		962.36	
2.7.8		电杆（190*12）	根	2	73.50		147.00	
2.7.9		横担（100*10*2100）	根	4	833.00		3332.00	
2.7.10		跌落式司具（RW7-10/200A）	个	1	960.40		960.40	
2.7.11		接地模块	个	1	470.40		470.40	
2.7.12		变压器表箱	个	1	470.40		470.40	
2.7.13		变压器防护套	个	1	470.40		470.40	
小计（含税）							43884.48	78825.52
合计（含税）							122710	

金属结构设备及安装工程清单计价表

序号	单价 编号	名称及规格	计量 单位	数量	单价(元)		合价(元)	
					设备费	安装费	设备费	安装费
1		水源工程						9408.00
1.1		集水渗井						9408.00
1.1.1		钢盖板(厚度4mm)	套	1		490		490.00
1.1.2		钢围栏(高度不小于1.5米包括	m	20		176.4		3528.00
1.1.3		水源地保护牌(含土建	套	1		3920		3920.00
1.1.4		工程简介牌及安装(LF2型铝合金板	套	1		1470		1470.00
2		蓄水池(100m³)						12749.80
2.1		直径1米检修口	个	1		980		980.00
2.2		DN100通风帽	个	2		490		980.00
2.3		DN200通风管	m	4.3		196		842.80
2.4		爬梯	座	1		490		490.00
2.5		喇叭口支架	只	1		196		196.00
2.6		水管吊架	副	1		196		196.00
2.7		DN100刚性防水套管	只	2		196		392.00
2.8		DN50刚性防水套管	只	2		147		294.00
2.9		DN100*90° 钢制弯头	只	1		196		196.00
2.10		DN50*90° 钢制弯头	只	1		147		147.00
2.11		DN100钢管(溢流、排空管)	m	40		68.6		2744.00
2.12		围栏(高度不小于1.5米包括安装费)	m	30		176.4		5292.00
小计(含税)								22157.80
合计(含税)							22157.8	

施工临时工程清单计价表

序号	单价 编号	工程名称	计量 单位	工程量	单价(元)	合价(元)
1		基坑排水	台班	60	196.00	11760.00
2		施工围堰土方（底宽5米顶宽1米高2米）				31026.70
2.1		施工临时道路（3.5米宽）				31026.70
2.1.1		石方开挖	m³	1250	21.90	27375.00
2.1.2		土方开挖、回填	m³	530	6.89	3651.70
合计（含税）					42786.70	